
PORTARIA PGJ/PI Nº 282/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no  protocolo  E-Doc  n°
07010072210202081, 

R E S O L V E:

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 220/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR o servidor
ANDRÉ  CASTELO  BRANCO  RIBEIRO,  matrícula  nº  15243,  para  realizar  perícias  no
Município  de  Morro  Cabeça  do  Tempo e  Avelino  Lopes,  dias  16  e  17  de  janeiro  de  2020,  e
Guadalupe, dia 21 de janeiro de 2020, com efeitos retroativos".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


